



OBEC ŽIHLE

VÁŠ DOPIS ZN.: ZIH/700/2024
ZE DNE: 26.6.2024
NAŠE ZN.: ZIH/734/2024

VYŘIZUJE: Procházka
TEL.: 373 395 114
DS: 39pb5wx
E-MAIL: podatelna@obec-zihle.cz

DATUM: 8.7.2024



Věc: Odpověď na Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

níže zasílám Vámi požadované informace:

- 1) Návrh smlouvy mezi ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4, IČ: 45274649 a obcí Žihle, Žihle 53, 331 65 Žihle, IČ: 00258580, která do dnešního dne není podepsána žádnou smluvní stranou – v příloze.
- 2) Obec Žihle v žádném případě nejedná v rozporu s výsledkem ankety a to hned z několika důvodů – anketa jako taková není závazná
 - výsledek ankety byl: 71 PRO a 74 PROTI
 - z celkového počtu obyvatel starších 18 let (cca. 1 060) je to nízký počet, což svědčí o tom, že tento projekt jim nevadí nebo je to nezajímá
- 3) Upravený rozpočet obce Žihle pro rok 2024 je veřejně dostupný na webových stránkách obce www.obec-zihle.cz: [informace dle novely zák. č. 250/2000 Sb. - Oficiální stránky obce Žihle \(obec-zihle.cz\)](#)
- 4) Účetní závěrka obce za rok 2023 je rovněž veřejně dostupná na webových stránkách obce www.obec-zihle.cz, na úřední desce jako příloha schváleného závěrečného účtu obce za rok 2023: [Schválený závěrečný účet obce Žihle za rok 2023 - Oficiální stránky obce Žihle \(obec-zihle.cz\)](#)

S pozdravem

František Procházka
starosta obce Žihle